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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AE
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 19/03 19/03 26/03 02/04 23/04 30/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 19/06 02/07

1 1812500328 Mochamad Ravi Ardiansyah Pradana H A H H H H H H H H A A A A A H 63
2 1912501416 Yohanes Imanuel Kanipa H H H H H H H H H A A A A A A A 56
3 2111500563 MUHAMMAD KAHFI CHIDANI H H H A H H H H H H A A H H H H 81
4 2211501933 Reynaldi Alfian H A A A A H H H A H A A A A A A 31
5 2212501080 Muhammad Rizza Fachlevi H H H H A H H H H H A H H H A H 81
6 2311500116 Tubagus Farras Pratama H A A H H H H H H H H I A H H H 81
7 2311500165 Muhammad Daniel Pedrosa H H H H H H H H H A A H H H A H 81
8 2311500207 Keanu Ryansyah Harda Muhammad H H H H H H H H H H A H H H A H 88
9 2311500256 Dhirghaam Syaqyq Zayn H H H H H H H H H H S H H A I H 94
10 2311500298 Humam Fadhlu Rohman H H H H H H H H H H H H H H A H 94
11 2311500348 Aprillio Surbakti H H H H A H H H H H H I I I H H 94
12 2311500363 Mukhammad Azizan Miftakh H H H H H A H H I A H H H H S H 88
13 2311500397 Naldo Febriano H H H H H H H H H A H H H A A H 81
14 2311500538 Muhammad Ariiq Firdaus H H H H A H H H H H H I H H H A 88
15 2311500769 Kevin Kautsar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2311500926 Najwa Nurarida H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2311500975 Muhammad Adry Aspari H H H H H H H H H H A A H H S H 88
18 2311501270 Farnanda Yoga Saputra H H H I H H H H H H I H H H A H 94
19 2311501320 Ramma Dewa H H H H H H H H H H H H H H A H 94
20 2311501361 Bintang Naufal Syarief H H H H H H H H H A H H H H A A 81
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21 2311501494 Pius Eka Castor H H H H H H H H A A H I H H I A 81
22 2311501510 Moreno Alamsyah Putra H H H H S H H H H A H A H H H A 81
23 2311501569 Aditya Nugraha H H H A H H H H H H H H H H A H 88
24 2311501700 Muhammad Ilham Amanta H H H H H H H H H H H I H H S H 100
25 2311501841 Sultan Tammam Musyaffa H H H H H H H H H H I H H H S H 100
26 2311502047 Saud H H H H A H H H H H H H H H H H 94
27 2312501063 Fidya Zahrani Nanduary H H H H H H H H H H H I H H H A 94
28 2313500031 Adrian Nugroho A A A A A A H H A A A A A A A A 13

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AE
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2024 Definisi Array Dua Dimensi dan Mendeklarasikan Array Dua Dimensi, serta Contoh Studi Kasusnya.

2 19-03-2024 Menyalin Isi Array Dua Dimensi ke Array Dua Dimensi dan Satu Dimensi, Menyalin Isi Array Satu Dimensi ke Array Dua Dimensi dan Menghitung Total Nilai, serta Contoh Studi Kasusnya.

3 19-03-2024 Manipulasi Isi Array Dua Dimensi : Menambahkan, Mengurangi, Membagi dan Mengalikan, serta Contoh Studi Kasusnya.

4 26-03-2024 Latihan Manipulasi Isi Array Dua Dimensi dan Teknik Pencarian Data Menggunakan Algoritma Binary Search, serta Contoh Studi Kasusnya.

5 02-04-2024 Teknik Pencarian Data Menggunakan Algoritma Binary Search dan Algoritma Sequential Search, serta Contoh Studi Kasusnya.

6 23-04-2024 Teknik Pengurutan Data Menggunakan Algoritma Bubble Sort dan Contoh Penerapannya dalam Bahasa C  .

7 30-04-2024 Teknik Pengurutan Data Menggunakan Algoritma Selection Sort dan Contoh Penerapannya dalam Bahasa C.

8 30-04-2024 Ujian Tengah Semester (UTS).

9 07-05-2024 Teknik Pengurutan Data Menggunakan Algoritma Insertion Sort dan Contoh Penerapannya dalam Bahasa C  .

10 14-05-2024 Teknik Pengurutan Data Menggunakan Algoritma Merge Sort dan Contoh Penerapannya dalam Bahasa C  .

11 21-05-2024 Pointer dan Implementasinya di Bahasa C.

12 28-05-2024 Fungsi Iteratif dan Fungsi Rekursif, Contoh Implementasi dalam Bahasa C.

13 04-06-2024 Struktur Data (Struct) dan Contoh Implementasi dalam Bahasa C.

14 11-06-2024 File (Open, Read, Write and Append).

15 19-06-2024 Review materi pertemuan 9 s/d 14, Soal Latihan UAS.

16 02-07-2024 Ujian Akhir Semester (UAS).

Dicetak melalui Webdosen pada 20-Aug-2024 11:02:46 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1 [KP002] 
Kelompok: AE
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1812500328 Mochamad Ravi Ardiansyah Pradana 63 40 45 30 38 => E
2 1912501416 Yohanes Imanuel Kanipa 56 40 35 30 35 => E
3 2111500563 MUHAMMAD KAHFI CHIDANI 81 40 79 78 67 => B-
4 2211501933 Reynaldi Alfian 31 40 35 30 35 => E
5 2212501080 Muhammad Rizza Fachlevi 81 40 40 55 46 => D
6 2311500116 Tubagus Farras Pratama 81 40 68 93 70 => B
7 2311500165 Muhammad Daniel Pedrosa 81 40 83 100 77 => B+
8 2311500207 Keanu Ryansyah Harda Muhammad 88 85 83 84 84 => A-
9 2311500256 Dhirghaam Syaqyq Zayn 94 40 82 93 74 => B

10 2311500298 Humam Fadhlu Rohman 94 75 100 86 87 => A
11 2311500348 Aprillio Surbakti 94 75 83 82 80 => A-
12 2311500363 Mukhammad Azizan Miftakh 88 40 83 75 67 => B-
13 2311500397 Naldo Febriano 81 65 72 90 77 => B+
14 2311500538 Muhammad Ariiq Firdaus 88 65 65 95 77 => B+
15 2311500769 Kevin Kautsar 100 40 100 66 68 => B-
16 2311500926 Najwa Nurarida 100 85 100 97 94 => A
17 2311500975 Muhammad Adry Aspari 88 40 100 87 77 => B+
18 2311501270 Farnanda Yoga Saputra 94 65 96 82 81 => A-
19 2311501320 Ramma Dewa 94 75 100 88 88 => A
20 2311501361 Bintang Naufal Syarief 81 40 80 65 62 => C
21 2311501494 Pius Eka Castor 81 40 83 77 68 => B-
22 2311501510 Moreno Alamsyah Putra 81 40 60 50 50 => D
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23 2311501569 Aditya Nugraha 88 85 83 100 90 => A
24 2311501700 Muhammad Ilham Amanta 100 65 79 79 75 => B+
25 2311501841 Sultan Tammam Musyaffa 100 85 86 92 88 => A
26 2311502047 Saud 94 40 60 79 62 => C
27 2312501063 Fidya Zahrani Nanduary 94 85 100 100 96 => A
28 2313500031 Adrian Nugroho 13 40 30 30 33 => E
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